Decyzje dotyczące przedsięwzięć inwestycyjnych podejmuje Zarząd Fundacji. 

10. Wydatki w walutach obcych są finansowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Rozdział VI: Majątek i dochody Fundacji 
§ 11 

Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie 15.000 zł (piętnaście tysięcy złotych), z czego 
10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych) jest przeznaczone na działalność gospodarczą. 

§ 12 

1. Majątek Fundacji pochodzi w szczególności z: 
a) darowizn, spadków, zapisów, 
b) subwencji i dotacji, koncertów i innych imprez charytatywnych w tym loterii, aukcji i